Servomotory EMMB-AS
TOC Bookmark
Servomotoren EMMB-AS
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen

polomer ohybu
pevný prívod kábla [mm] › 73 › 83
pohyblivý prívod kábla [mm] › 100 › 100
teplota okolia
štandardný [°C] –25 … +90 –40 … +80
pohyblivý prívod kábla [°C] –25 … +90 –10 … +80
vlastnosti kábla vhodné do energetických reťazcov vhodné do energetických reťazcov
krytie IP20 (v namontovanom stave) IP20 (v namontovanom stave)
CE značka (viď vyhlásenie o zhode) podľa nízkonapäťovej smernice EÚ podľa nízkonapäťovej smernice EÚ
materiál PVC PVC
poznámka o materiáli v zmysle RoHS v zmysle RoHS
obsahuje LABS látky obsahuje LABS látky
Typové označenie
dĺžka kábla [m] č. dielu typ
kábel motora
2,5 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7,5 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
kábel enkodéra
2,5 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7,5 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
adaptér pre kábel enkodéra (je nevyhnutný)
pre jednootáčkový v kombinácii s CMMT-AS
0,5 8097197 NEFM-REG6-K-0.5-R3G8
NOVINKA

polomer ohybu
pevný prívod kábla [mm] › 21
pohyblivý prívod kábla [mm] › 51
teplota okolia
štandardný [°C] –40 … +80
pohyblivý prívod kábla [°C] –10 … +80
vlastnosti kábla vhodné do energetických reťazcov
krytie IP20 (v namontovanom stave)
CE značka (viď vyhlásenie o zhode) podľa nízkonapäťovej smernice EÚ
materiál PVC
poznámka o materiáli v zmysle RoHS
obsahuje LABS látky
Typové označenie
dĺžka kábla [m] č. dielu typ
spojovacie vedenie pre brzdu
2,5 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7,5 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2
NOVINKA
Spojovacie vedenie